
Hana P. (Hajdule) ID 70107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, velice mě těší váš zájem o mé nabídky. Ráda vám budu nápomocná při odpovědi na jakékoliv vaše dotazy
týkající se uvedených nabídek. Ráda pošlu i další fotografie.

  V případě vážného zájmu o uvedenou nabídku účtuji poštové uvedené u konkrétní nabídky a to v případě odběru pouze
tohoto kusu. V případě hromadné objednávky se samozřejmě výše poštovného upraví dle objemu objednávky. Nebojte se
nebudou se sčítat u jednotlivé kusy.

  Pro rezervaci požaduji závazný email ohledně zájmu. Oblečení posílám nejpozději do 2 dnů ode dne přijetí smluvené částky
za zakázku včetně poštovného na můj účet vedený u České spořitelny, a.s. Číslo účtu jest: 1094271163/0800. Variabilní
symbol prosím uvádějte číslo na kterém se spolu prostřednictvím emailu domluvíme.

  Přeji krásný den a hodně štěstí při rozhodování. Hana P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

